22 Diário Oficial GOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 2018
ANO 182 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.938

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA
FAZENDA, em Goiânia, 21 de novembro de 2018.

MANOEL XAVIER FERREIRA FILHO
Secretário de Estado da Fazenda

<#ABC#106167#22#128028/>

Protocolo 106167
<#ABC#106168#22#128030>

Processo n°: 201800004011161 de 19/02/2018
Nome: Secretaria de Estado da Fazenda
Assunto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E USO
GERAL PARA A SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA.

DESPACHO Nº 1643 /2018 SEI - GAB

Tendo em vista a instrução processual, ACATO o resultado
da licitação. Logo, aceito a decisão da Pregoeira que declarou
vencedoras do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2018, as empresas
abaixo relacionadas, no valor total de R$ 162.931,30 (cento e
sessenta e dois mil e novecentos e trinta e um reais e trinta
centavos).

LOTES Empresa Valor Total
01,  02, 03,
04 e 06

ALFA PAPELARIA EIRELI
- EPP

  R$  99.022,30

05, 07, 08
e 10

PRIMÍCIAS PAPÉIS E
UTILIDADES LTDA - EPP

R$  53.109,00

09 SARAIVA DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME

  R$   10.800,00

  Em face do exposto, HOMOLOGO o presente
certame licitatório de conformidade com o Decreto Estadual nº 7.468
de 20 de outubro de 2011.
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA, em GOIÂNIA - GO, 21
dias do mês de novembro de 2018.

MANOEL XAVIER FERREIRA FILHO
Secretário de Estado da Fazenda

<#ABC#106168#22#128030/>

Protocolo 106168
<#ABC#106185#22#128050>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2018

PROCESSO Nº 201800004066842 de 03/10/2018.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Adesão às Atas de Registro de
Preços nº 0004/2018 e 0005/2018 do Pregão 20170010 realizado
pela Empresa de Tecnologia da Informação do Ceará (ETICE).
CONTRATANTE: ESTADO DE GOIÁS, através da SECRETARIA
DE ESTADO DA FAZENDA, representada por seu titular Manoel
Xavier Ferreira Filho.
CONTRATADA: EXTREME DIGITAL CONSULTORIA E REPRE-
SENTAÇÕES LTDA, CNPJ nº 14.139.773/0001-68.
OBJETO: Fornecimento de produtos e serviços vinculados ao
manuseio e ao arquivamento de dados quando trabalhados na
plataforma Oracle.
TIPIFICAÇÃO LEGAL:  Lei Federal 8.666/1993, Lei Estadual nº
17.928/2012 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.
VALOR TOTAL: R$ 3.892.455,00 (três milhões, oitocentos e noventa
e dois mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2018.23.01.04.122.4001.4001.04,
fonte 110,  2018.23.01.04.122.4001.4001.04, fonte
111, 2018.23.01.04.129.1022.3024.03, fonte 111,
2018.23.01.04.129.1022.3024.04, fonte 111, e
2018.23.01.04.129.1023.3025.04, fonte 111,  do vigente Orçamento
Estadual, conforme notas de empenho emitidas pela Seção
competente da Secretaria de Estado da Fazenda.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contado a partir da sua publicação e
recebimento da ordem de serviço.
DATA DA ASSINATURA: 22 de novembro de 2018.
<#ABC#106185#22#128050/>

Protocolo 106185

		sistema@abc.go.gov.br
	2018-11-22T18:58:51-0200
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL